



Anonyma Alkoholister
Styrelsen för Föreningen AA i Sverige

ÅRSMÖTE 2011

**Protokoll från ordinarie årsmöte 2011-02-26 i Föreningen AA i Sverige med
Förtroenderådet och styrelsen för Föreningen AA i Sverige
Plats: AA Servicekontor**

Närvarande:

Förtroenderådet: Jan G, Björn Isaksson, Jan-Ola J, Harry Månsus, Per-Owe O och
Helen W
Styrelsen: Anders Bengtsson, Anna Högström, Marianne Levin och
Gunnar Maxe
Auktoriserad revisor: Catharina Jacobson
Föreningsvald revisor: Bernt G
Från Servicekontoret: Reine Johansson, sekreterare vid mötet

Björn Isaksson öppnade årsmötet och hälsade välkomna
Anna Högström läste dagens text ur Dagliga reflexioner.

- § 1 **Val av ordförande för årsmötet**
Björn Isaksson valdes till mötesordförande.
- § 2 **Val av sekreterare för årsmötet**
Reine Johansson valdes till mötessekreterare.
- § 3 **Fastställa röstlängd**
Röstlängden justerades enligt de närvarande från Förtroenderådet och Styrelsen.
- § 4 **Val av protokolljusterare**
Jan G och Gunnar Maxe valdes att jämte ordförande justera protokollet.
- § 5 **Fråga om behörigt utlysande av årsmötet**
Årsmötet är stadgeenligt utlyst och hållen
Beslut: Ja.
- § 6 **Föranmälda ärenden**
Inga föranmälda ärenden har inkommit.
- § 7 **Behandla redovisningen av förgående års verksamhet**
 - Anders Bengtsson föredrog verksamhetsberättelsen.Beslut: Verksamhetsberättelsen godkändes.
 - Anders Bengtsson föredrog föregående års verksamhet.Beslut: Årsmötet godkände redovisningen av föregående års verksamhet.
- § 8 **Revisorns berättelse**
 - Catharina Jacobson, auktoriserad revisor:
Deltagit vid inventering och genomfört bokslutsgranskning.
Måste följa upp vad gäller bokförsäljning.



Anonyma Alkoholister
Styrelsen för Föreningen AA i Sverige

Allt är välskött.

- Bernt G, föreningsvald revisor:
Ökningen av frivilliga bidrag är ett bevis på medlemmarnas förtroende.

Auktoriserade revisorn Catharina Jacobson överlämnade en ren revisionsberättelsen (bilaga 1).

Beslut: Revisionsberättelsen godkändes och lades till handlingarna.

§ 9 Fastställa resultat- och balansräkning

Beslut: Resultat- och balansräkningarna fastställdes och lades till handlingarna
Förslag angående fördelningen av årets resultat fastställdes enligt följande:

- Likviditetsreserv 250.000 kronor
- Utvecklingen av webbshop 50.000 kronor .

§ 10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Beslut: Styrelsen för föreningen AA i Sverige beviljades ansvarsfrihet.
Styrelsen deltog inte i beslutet.

§ 11 Fastställa budget och riktlinjer för verksamheten.

Beslut: Budgeten enligt Förtroenderådets förslag 2010-02-21 fastställdes.(bilaga 2).

§ 12 Val av revisorer

Årsmötet beslutar att välja enligt nedan:

- a) Auktoriserad revisor
 - * ordinarie – Catharina Jacobson, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
 - * suppleant – Carina Sjögren, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
- b) Föreningsvald revisor – Björn Ejdne

§ 13 Mötets avslutande

Björn Isaksson tackade för ett fint möte och vi avslutade med att gemensamt läsa Sinnesrobönen.

Vid protokollet

Reine Johansson

Justeras

Björn Isaksson

Gunnar Maxe

Våra frivilliga bidrag uppgår till	3930	1 225 813	900 000
Våra gemensamma kostnader är			
* Servicekontorets kostnader utom personalkostnader	Se not 1	687 217	675 000
* Servicekontorets personalkostnader	Se not 2	773 114	906 000
* Styrelsen för föreningen AA i Sverige	5800	20 647	25 000
* Förtroenderådet	5810	102 666	140 000
* Ekonomikommittén	5854	0	0
* Informationskommittén	5855	70 002	112 000
* Litteraturkommittén	5856	0	0
* Nomineringskommittén	5857	0	0
* Policykommittén	5858	16 558	25 000
* WSD	5862	62 185	25 000
* ND	5864	19 615	20 000
* Servicekonferens	5860 (not 3)	110 804	110 000
* Servicemöten	5865	8 994	20 000
* Internationella bidrag	5870	50 000	25 000
* Nordiskt möte 2009	5871	0	0
Summa gemensamma kostnader		1 921 802	2 083 000
Underskott		-695 989	-1 183 000
Underskottet täcks genom försäljning av böcker etc	Se not 4	1 691 938	1 800 000
Det vi har sålt har vi anskaffat för	Se not 5	-717 495	-650 000
Bulletinens prenumerationsintäkter	3410	236 063	235 000
Bulletinens kostnader	4410	-207 855	-210 000
Resultat efter försäljning		306 662	-8 000
Räntenetto	8300—8414	6 642	15 000
Avskrivningar	7830	0	0
Årets resultat		313 304	7 000

Not 1: Ktonr 5010 (intäkten (3980) ÖR lokalers. bokas i kredit); 5060--5520; 5859; 5861; 5866; 5876; 6100; 6210; 6250 (intäkten (3920) bokas i kredit); 6252--6990

Not 2: Ktonr 7222; 7411—7610 (Arvode Bulletinen redovisas under Bulletinens kostn.)

Personalkostnaderna har minskats med erhållit nystartsjobb för Ann-Katrin Larsson.

Not 3: Netto redovisning=intäkt (3940, delegatsavgift) bokas i kredit

Not 4: Ktonr 3012-3091; 3412-3600; 3909

Not 5: Ktonr 4010-4091 + 4413-4803